
 

 

 

 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C . GOVONI” 
Scuole  primarie: “C. Govoni”, “M. Poledrelli”, “G. Leopardi”, “A. Volta Doro” –  

Scuola Secondaria di 1° grado “T. Tasso” 
Sede: Via Fortezza n. 20 – 44121 Ferrara  -  Tel. e fax n. 0532/770444  C.F. 93076220388 

pec: FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT  e-mail: feic81100x@istruzione.it 
Sito web: https://icgovoniferrara.edu.it/ codice univoco di fatturazione: UFEJJ6 

 
 

Prot. n. vedi segnatura           Ferrara, 28-06-2022 

 

 

All’Albo online 

Amministrazione   Trasparente 

Agli Atti 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE 

INTERNO PER CONFERIMENTO INCARICHI ESPERTO COLLAUDATORE A TITOLO GRATUITO 

Di cui all’Avviso Pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per 

l’apprendimento delle STEM prot. n. AOODGEFID 0010812 del 13/05/2021. 

 

Titolo del progetto: SFIDA STEM “Spazi e strumenti digitali per le STEM – Avviso Prot. 

AOODGEFID N. 10812 DEL 13/05/2021”  

CUP: B79J21007720001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme 

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 
VISTO il decreto 28 agosto 2018, n. 129 concernente il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

F
E

IC
81100X

 - A
C

2A
B

A
2 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003237 - 28/06/2022 - V
I.3 - I

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI

mailto:FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:feic81100x@istruzione.it
https://icgovoniferrara.edu.it/


 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, legge 13 luglio 2015, n. 

107”; 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/0010812 del 13/05/2021 per la realizzazione di spazi laboratoriali e 

per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM; 

 
VISTO il Decreto Direttoriale 20 luglio 2021, n, 201 di approvazione della graduatoria dei progetti presentati in 

risposta all’avviso pubblico prot. N. 10812 del 13 maggio “Spazi e strumenti STEM”; 

 
VISTO il progetto presentato dall’I.C. GOVONI  in data 11-11-2021; 

 
VISTO la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto;  

 

VISTO il Decreto di formale assunzione in bilancio relativo al finanziamento assegnato di euro 16.000,00; 

 
VISTA la necessità di procedere all’individuazione di nr. 1 esperto interno di comprovata esperienza, per lo 

svolgimento delle attività di Collaudatore per la realizzazione di spazi laboratoriali e di strumenti digitali per 

l’apprendimento STEM; 

 

VISTO l’esito dell’Avviso interno prot. n° 3089 del 14-06-2022 pubblicato da questa Istituzione Scolastica; 

 

CONSIDERATO che è pervenuta una solo istanza di partecipazione per l’incarico di esperto collaudatore 

dell’animatore digitale Prof.ssa Anna Giardi; 

 
VISTI i CV allegati all’istanza di partecipazione, con le rispettive competenze e titoli; 

 

CONSIDERATO che le candidature consegnate nelle modalità e nei tempi previsti, sono rispondenti ai requisiti 

richiesti e che tale condizione consente di procedere all’attribuzione dell’incarico; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. nr. 3183 del 21/06/2023; 

 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non sono stati esperiti reclami; 

 
 

DECRETA 

 
 
La pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per la figura di COLLAUDATORE 

 
GRADUATORIA CANDIDATO PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 GIARDI ANNA 40 

 

 

La Prof.ssa Anna GIARDI viene individuata pertanto definitivamente come destinatario dell’incarico di Collaudatore 
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo dell’Istituto e sul sito web – amministrazione trasparente.  

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio ovvero, 

in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, 

che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna BAZZANINI. 

F
E

IC
81100X

 - A
C

2A
B

A
2 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003237 - 28/06/2022 - V
I.3 - I

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI


		2023-06-07T08:09:23+0200
	ANNA BAZZANINI




